Tertio no. qz in narcoticoz admistratiōe p̄io consideranda est maneries eoz: qz quedā sunt ex toto sugiēda: sicut iusquamus niger r̄ solatrū fluitale. Scdo est p̄siderāda q̄ntitas ne nimius supabundet: r̄ in h̄ est melius paulatim dare q̄ multū dare subito. Tertio debemus considerare eoz mixtionē r̄ correctionē: qz non debēt dari pura p̄serti forita: imo cū corrigētib⁹ mixta: r̄ sunt correcta in filonio. Nā quedā ponunt ad resoluendū substantiā narcotici ne longā morā faciat: r̄ huius respectu est castoreū r̄ pip̄ optimū correctiuuz opij. Alia pmiscēt ad maturādū hūozē q̄ cōgelat vt crocus. Alia ad p̄fortāda principia vite r̄ mēbra naturalia vt est zedoaria: r̄ alie medicie cordiales s3 bachel r̄ epatice r̄ alie ad sistendū motū materierū q̄ cōgelat de parte in partē sicut in myrrha sandaraca r̄ oli banum r̄ siles. Opz p̄terea p̄siderare t̄ps exhibitōis scz qz corpus non sit in dispōne plenitudinis cibi aut multe debilitatis: p̄ qz sit t̄ps aptū ad somnū sicut ē sero: aut est nox: s3 p̄ter necessitatē fortū dolorū denf in omni hora: nec dant in corpe in quo sint adhuc mali humores: sed in corpe mūdificato. His enim consideratis narcotica ministrari p̄nt. Et tu per hoc vide cañ. **A**desue caplo allegato: in quo ē t̄ capitulo ponūtur quedā narcotica saltem vsualia: r̄ precipue vltimi troscisci scripti ab eo r̄c.

Medicovero est vtilius vt p̄uisor existat in preparando trosciscos r̄ pulueres pōticos anteq̄ sit hora: r̄ vt ēt sit p̄uisor r̄ in enematis r̄ ipsozum instrumentis.

Ista est vltima pars in qua docet r̄ admonet medicum dicens qz debeat p̄uidere r̄ habere pulueres cōstrictiuos r̄ trosciscos apud se preparatos: r̄ etiā p̄uideat de suis enematis r̄ suis instrumentis.

De eo qz bibit medicinā r̄ nō solut⁹ fuerit. La. viij.

Amp̄ pharmacīa solutionē n̄ fecerit: r̄ fecerit mordicationē vētris r̄ angustīā i ipso: r̄ qz sumpsit ipsam est uerit r̄ scotomabit r̄ dolebit caput r̄ patiet alices r̄ oscitatioēs succurrere d̄bes cū enemate r̄ collyrijs siccis. **E**t ipse qd̄ bibat mastics. 3. iij. in aqua tepida. **M**edicīa quoqz quādoqz operat pp̄ stipticorū bitationē r̄ comestione taliū qualia sunt cido- niā r̄ maciana: propterea qz os stomachi cō-

primunt r̄ qz sub eo existit: r̄ p̄pter qd̄ nauseā sedant r̄ medicinā a suo motu qui est ad superiora violenter ad partē mouent inferiores: r̄ p̄pterea qz naturevim inferunt. **E**t si ene ma non iuuerit r̄ mala supuenerint accidētia extēsiōis corporis r̄ oculi exierint extra r̄ fuerit mot⁹ ad superiora: necessaria erit minutio.